[image: image4.jpg]

БАШ?ОРТОСТАН РЕСПУБЛИКА№Ы

К0й0рг26е районы
муниципаль районыны8
Тайма9 ауыл советы

ауыл бил2м23е хакими2те

РЕСПУБЛИКА   БАШКОРТОСТАН

Администрация
сельского поселения
Таймасовский сельсовет муниципального района Куюргазинский район

453358, Я8ы Тайма9 ауылы, Ленин урамы, 8
Тел. (34757) 6-64-71; факс: (34757) 6-64-12
e-mail:  filuzka@mail.ru
    453358, село Новотаймасово, улица Ленина, 8
           Тел. (34757) 6-64-71; факс: (34757) 6-64-12
e-mail:  filuzka@mail.ru

ҠАРАР

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«24» июнь 2019 г.                               № 31                         «24» июня  2019 г.
поселения Таймасовский сельсовет муниципального района Куюргазинский район Республики Башкортостан от 07.12.2017 №46
 «Об утверждении перечня кодов подвидов доходов

по видам доходов бюджета сельского поселения Таймасоывский сельсовет муниципального района Куюргазинский район
Республики Башкортостан»(в редакции от 07.12.2018 №30)
В целях своевременного перечисления безвозмездных поступлений в бюджет сельского поселения Таймасовский сельсовет муниципального района Куюргазинский район Республики Башкортостан и во избежание отнесения Управлением Федерального казначейства по Республике Башкортостан указанных платежей на невыясненные поступления, постановляю:
1. В целях упорядочения платежей, поступающих от предоставления субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, в рамках первого-седьмогознаков подвида доходов классификации доходов бюджетов по видам доходов:
0002 02 49999100000 150«Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений»дополнить следующим кодом подвида доходов:

	7201 150
	расходные обязательства, возникающие при выполнении полномочий органов местного самоуправления по вопросам местного значения

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения
                                    И.И.Юлдыбаев[image: image1.wmf]

i

аут

Q

[image: image2.wmf]

i

сот

N

[image: image3.wmf]

j

ус

P